Numri i referencës së proçedurës: REF-16275-08-14-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 1: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me 

objekt: “Mbrojtja nga përroi i Urakës, Nj.A Rukaj, Bashkia Mat (Faza 1)”, me fond limit në 

vlerën: me fond limit në vlerën: 1 293 292.24 (një milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e dyqind 

e nëntëdhjetë e dy pikë njëzet e katër) lekë pa TVSH nga grandi, me afat zbatimi: 5 (pesë) muaj 

nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit te punimeve nga 

shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

Publikime të mëparshme:

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se, Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik: “BN PROJECT” Sh.p.k.,              me numër Nipt-i: L21305035S  

Vlera: 1 100 000 (një milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik: “HYDRO-ENG CONSULTING” Sh.p.k.,       me numër Nipt-i: 

M11417503F  

Vlera: 1 189 269.78 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

3. Bashkimi i Operatorëve  Ekonomik: “NET-GROUP” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L72023002P, 

dhe “DAAM” Sh.p.k., me  numër Nipt-i: L72205042F. 

Vlera: 1 152 126.92 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet e gjashtë 

pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik: “ZENIT&CO” Sh.p.k.,                         me numër Nipt-i: K61731002D 

Vlera: 1 037 931.34 (një milion e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e tridhjetë e një pikë 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik: “BN PROJECT” Sh.p.k.,                   me numër Nipt-i: L21305035S 

2. Operatori Ekonomik: “HYDRO-ENG CONSULTING” Sh.p.k.,      me numër Nipt-i:

[...]

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: 1 152 126.92 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e njëzet e gjashtë pikë nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar).  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO   X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr.